Cena
ścia kop. 50 i 5 kop. na ubogich. Dla dam bez

MO 9_ 9 _ 1194

wydawane będą we Wtorki, Środy i Soboty co tydzień
w Składzie Win i Delikatesów A. Bocquet w gmachu Te
atralnym. 4—12 — 1029 —

p Park Aleksandrowski na Pradze t
(w Gaffó Restaurant)

W przyszłą Sobotę to jest dnia 18 (30) Stycznia U-
•Jj 1875 r. b. danym będzie A

OSTRYGI
codziennie świeże

w Handlu Sowińskiego i Szulca dawniej E. Koelichen
przy rogu ulicy Długiej i Przejazd.

1—15 — 1243 —

umeblowane., zaraz do odnajęcia. Chmielna Nr 26. Wiado
mość u stróża. 2—2 — 787 —

W Drukarni Kurjera Warszawskiego Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).—/(oido-ioio IJeasypoB.

Sprzedaż
odbywa się w dnie powszednie od godziny 9 z rana do 1 po południu i od godz. 3 do 10
wieczorem.

Co do wina bardzo starego i drogiego, oraz innych trunków w większych
psujach lub w całych okseftach, kupno może nastąpić za oddzielną na każdy
raz umową.

Wyprzedaż rozpoczyna się z dniem 13 (25) b. m. i r.
Warszawa, dnia 10 (22) Stycznia 1875 r.

^^■^^yndyc^^ymęzasom^Fr^ jCi^gHństó^LJUedtMe^

ZNIŻONE!!!
Z powodu ułatwionej produkcyi, Patentowana Fabryka Wyksatyny stała się

w możności zniżyć na rok bieżący ceny swych wyrobów o 10%, a tem samem i tu
tejszy Skład Główny, po takichże cenach zniżonych sprzedawać będzie Wyksaty-
nę, oprócz Wyksatyny grubej na plandeki, której cena zostaje nie zmienioną.

Kantor otwarty codziennie od godziny 9 rano do
6 wieczorem i wraz ze Składem Głównym Wyksatyny istnieje przy ulicy Żabiej, w do
mu pod Nr 1, w podwórzu. 6—6 — 704 —

I3OJSZE HANDLOWY

B. Perło w i Synowie
w Moskwie,

Ma zaszczyt donieść, iż dla dogodności Szanownej Publiki otworzony został z d.
1 (13) Stycznia 1875, 4-ty Skład Herbaty, Cukru i Kawy pod powyższą firmą przy uli
cy Marszałkowskiej pod Nr. 44 nowym, w domu Wgo Jankowskiego,
czem poleca się łaskawym względom amatorom dobrej i świeżej herbaty.

3—5 _ gęś — Z szacunkiem B. Perłow i Synowie.

Są do zamiany na Dom w Warszawie, lub
do sprzedania z wolnej ręki